(ь

fr
федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
<СамарскИй гоryдарСтвенный медицинСкий университетD
Министерства здравоохранепия Российской Федер ации

(ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России)

приклз
J{э J?!-

Самара

о внесении изменений в Приказ Л} 175-у от 28.05.2019г. <Об утверждении перечня

услуг (работ), относящихся в соответствии с Уставом ФгБоУ во СамГМУ
минзлрава России, к основным видам его деятельности, предоставление

(выполнение) которых для физических и юридических лиц осуществляется за плаry

на 2019 -2020 учебный год>>

С учетом положений Налогового кодекса Российской Федерации, Бюджетного

кодекса Российской Фелерачии, Федера,лЬноГо закона от 29 декабря 201'2 г. Ns 273- ФЗ коб

образовании в Российской Федерации>>, Устава ФгБоУ Во СамГМУ Минздрава России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения с 0l ноябр я2019 года в Приказ JФ 175-У от 28.05.2019г. <об

утверждении перечня услуг (работ), относящихся в соответствии с Уставом ФгБоу во
самгму Минздрава России, к основным видzlм его деятельности, предоставление

(выполнение) которьгх для физических и юридических лиц осуществляется за плату на 20 1 9

-2020 учебный год>.

2. Установить piвMep платы на новые прогрttммы дополнительного

профессионаJIьного образования в paмKz}x непрерывного медицинского образования с 01

ноября 2019г. согласно Приложению Jtlbl к данному приказу.

3. Нача-llьнику управления информатизации С.в.одобеску обеспечить

размещение приказа на официа-гlьном сайте университета.
4. Контроль за исполнением прикt}за оставJuIю за собой.

Ректор
профессор РАН А.В. Колсанов

,.l/ r Trf 1.0И,

Приложение Jtlll
> 2019г.к приказу J\Ъ от(

СТОИМОСТЬ ПЛАТНЫХ УСЛУГ ПО ПРОГРАММАМ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИJI В РАМКАХ НЕПРЕРЫВНОГО

мЕдицинского оБрАзовАниJI в 201912020 учЕБном году

.Щиректор ИПО, профессор Е.А. KopbnracoB

Нача;lьник планово-финансового

управления С.Г. Антипов

Специальность наименование Структурное
подразделеЕие

зЕт
(кол-

во
ча-
сов)

Стои-
мость

обучения

!иетология основные аспекты
диагностики и

диетотерапии ожирения

Кафедра гигиены
ПИТЕIНИЯ С КУРСОМ

гигиены детей и
подростков

зб 4 248,00